
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

    

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 27 июня 2018 г. № 589 

 

 

Об отмене постановления администрации  

Костомукшского городского округа от 25.05.2018 

года № 61 «О проведении общественных слушаний 

по вопросу установления публичного сервитута» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании пункта 1 статьи II  Положения о порядке проведения общественных 

слушаний по вопросам установления публичных сервитутов на территории муниципального 

образования «Костомукшский городской округ», утвержденным решением Совета 

Костомукшского городского округа от 25 мая 2017 года № 105-СО/III, в связи с технической 

ошибкой, допущенной при регистрации, администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Постановление администрации Костомукшского городского округа  от 25 мая 2018 

года № 61 «О проведении публичных слушаний по вопросу установления публичного 

сервитута» - отменить. 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и его размещение 

на официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа 

Республики Карелия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                       А.В. Бендикова 

 

 

 

 
Рассылка: УД – 1 экз.,  УГиЗ – 2 экз., копии - Аппарат Совета КГО – 1 экз., ЮО – 1 экз. 

О.В. Пугачева 5-45-95                                                                   
 

 


